
K prodeji, Chata, chalupa, stavba, 24
m2
Číslo inzerátu (ID): 4272596 Datum vydání: 24.10.2024

Cena za nemovitost:

1 200 000 Kč

Lokalita:
Chomutov

Zmeškali jste příležitost koupi chatky se zahradou a nebo se teprve
rozmýšlíte? Tak právě máte možnost koupit chatu 24 m2 (s číslem
evidenčním) se zahradou 497 m2, která je stále opečovávaná
současnými majiteli, tudíž v plném provozu. Chata se zahradou se
nachází v Kadani v zahrádkářské osadě Nová Kolonie. Je odsud
neskutečný výhled na město Kadaň a okolí, který Vás zaručeně
okouzlí. Chata se skládá z malé předsíně, kde je umístěno
umyvadlo, dále z obývací místnosti s kuchyňskou linkou a
sporákem. Je podsklepená, přičemž sklepní prostory se skládají ze
tří místností. U chaty je z boku kůlna či dílna, kde je umístěno
chemické WC. Je zde elektřina a pitná voda z řádu, která je
pouštěna sezónně. Zahrada se nachází ve svažitém terénu, kde
jak vidno z fotografií jsou vybudovány jednotlivé schodové záhony.
Součástí je i skleník. Neváhejte a zavolejte si o prohlídku, ať Vám
tato jedinečná příležitost neuteče. S financováním můžeme
pomoci.

ID inzerátu ESO: 4272596
Inzerát aktualizován: 24.10.2024
Inzerát vydán: 26.08.2024
ID zakázky v RK: 900882282
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Plocha: 24 m2
Plocha pozemku: 588 m2
Užitná plocha: 24 m2
Kód zakázky: 882282

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Dana Vernerová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


